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Kontener samowyładowczy PMUC mini 

 
PMUC mini to bardzo niskie kontenery 
samowyładowcze do wózków widłowych. 
Wykonane są z blachy 2 mm w części 
zbiornika i 4 mm w podstawie. Pojemniki są 
szczelne dzięki dwustronnemu spawaniu. 
Górna krawędź dla wzmocnienia 
konstrukcji jest wzmocniona na całym 
obwodzie. Zaletami koleby są jej duża 
ładownośd, wiele powierzchni płaskiej w 
zbiorniku oraz niewielka wysokośd przy 
stosunkowo dużej pojemności. Do 
wyładunku służy dźwignia usytuowana z 
tyłu pojemnika. Wyposażone zostały w 
blokadę przed przypadkowym 
przechyleniem zbiornika podczas 
transportu. Kontenery lakierowane są farbą 
poliuretanową. Gładkie ściany umożliwiają 
łatwą pielęgnację powierzchni.  
 

 
 

Przeznaczenie: 

Koleby PMUC mini to bardzo solidne pojemniki przeznaczone do obsługi przez wózki 
widłowe. Wykonane są z blachy o grubości 2 mm w części zbiornika i 4 mm w podstawie. 
Konstrukcja jest spawana dwustronnie, co nadaje jej wytrzymałości i szczelności. Pojemniki 
wyposażone zostały w blokadę uniemożliwiającą przechył zbiornika podczas transportu. 
Głównymi zaletami kontenerów jest wyładunek pod kątem 90°, dużo płaskiej powierzchni 
wewnątrz zbiornika i niska wysokośd. Posiadają system wyładowczy w postaci dźwigni. Przy 
chęci odblokowania mechanizmu można obsłużyd ją z poziomu gruntu czy niewielkiej 
wysokości ręcznie lub przy pomocy stalowej linki, którą można zamontowad na koocu rączki 
gdy pojemnik jest podniesiony w górę na wózku widłowym. 

Koleby doskonale sprawdzają się w firmach produkcyjnych, fabrykach, warsztatach,  na 
magazynach, budowach, w skupach złomu, gospodarstwach rolnych oraz wszędzie gdzie 
zachodzi potrzeba zbierania, magazynowania oraz sortowania i transportu produktów, 
odpadów, surowców itp. PMUC mini to pojemniki wszechstronne nadające się zarówno do 
lekkich jak i ciężkich materiałów takich jak: produkty, części, podzespoły, odpady 
poprodukcyjne, piach, żwir, gruz, ziemia, beton, złom, drewno, wióry, aluminium, szkło, 
tworzywa sztuczne, folie, tektury, papier. 
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Specyfikacja: 

Model: Blacha Zbiornik Podstawa Spaw Wykooczenie Materiał Kolory 

PMUC 
mini 

S235 2 mm 4 mm dwustronny natryskowe stal 
RAL 5010RAL 3000RAL 6002 
RAL 7036RAL 9005RAL 2000 

 

 

 
 

 


